

**PERUSOPETUS ALAJÄRVI/VIMPELI, 2020 -  
OHJEISTUS POISSAOLIOIHIN PUUTTUMISESTA**

LUVALLINEN		POISSAOLOTYYPPI	
LUVALLINEN		SAIRAUS	LUVATON
<p><b>TUKITOIMET SEKÄ KOULUN JA KODIN YHTEISTYÖ</b></p> <p><b>HUOLTAJAT, KURAATTORI, TERVEYDENHOITAJA, OPO, ERITYISOPETTAJAT, REHTORIT</b></p>	<p><b>Yleisohjeet:</b> Varhainen puuttuminen, heti asiaa eteenpäin jos huoli herää. Myös opettaja voi myöntää osapäiväpoissaolon selkeissä sairastapauksissa. Kaikki osapäiväpoissaolot merkitään luvattomiksi jos niihin ei ole kysytty lupaa ennakoon.</p> <p><b>Enintään 30 h</b></p> <p>Lv/lo on yhteydessä huoltajiin ja sopii miten asiassa edetään. Tarvittaessa yhteys terveydenhoitajaan.</p> <p><b>Enintään 60 h</b></p> <p>Lv/lo on yhteydessä terveydenhoitajaan sekä huoltajiin ja sopii miten asiassa edetään.</p> <p>Terveydenhoitajan ja rehtorin yhteispäätöksellä huoltajilta voidaan vaatia sairaslomatodistus.</p> <p>Oppilashuoltohenkilöstö sopii yhdessä jatkotoimista, huolta herättävissä tapauksissa yksilökohtainen oppilashuoltoryhmä.</p> <p>Tarvittaessa konsultoidaan lastensuojelua, mahdollisuus lastensuojeluilmoitukseen.</p>	<p><b>Yleisohjeet:</b> Varhainen puuttuminen, heti asiaa eteenpäin jos huoli herää. Jokainen luvaton poissaolo korvataan opettajan määräämällä tavalla (lisätehtävät, moniste, läksytunti? ) Korvaustehtävien hoitaminen on ehtona hyväksytyyn suoritukseen.</p> <p><b>Enintään 5 h</b></p> <p>Lv/lo kasvatuskeskustelu (lomake Wilmassa), yhteys kotiin, sovitaan jatkotoimet, tarkka seuranta.</p> <p><b>Enintään 10 h</b></p> <p>Rehtorin tai lv/lo kasvatuskeskustelu (lomake Wilmassa), yhteys kotiin, sovitaan jatkotoimet, tarkka seuranta.</p> <p><b>Enintään 30 h</b></p> <p>Lv/lo koollektsuma yhteistapaaminen johon osallistuu oppilas ja huoltaja, sekä lv/lo harkinnan mukaan rehtori, kuraattori, terveydenhoitaja tai opo (lomake Wilmassa), sovitaan jatkotoimet.</p>	
	<p>Pidemmät anotaan Wilmassa, rehtori käsittelee.</p> <p>Lv/lo luvalla enintään 3 koulupäivää</p>	<p><b>Enintään 60 h</b></p> <p>Lv/lo ilmoittaa huoltajille, että oppilaan poissaolot siirtyvät yksilökohtaiselle oppilashuoltoryhmälle (lomake Wilmassa), siellä sovitaan jatkotoimenpiteet.</p> <p>Tarvittaessa konsultoidaan lastensuojelua, mahdollisuus lastensuojeluilmoitukseen.</p>	

**POISSAOLIOJEN KOKONAISSUURANNASTA VASTAA LV/LO**